

CRP Invest ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 30 19 38 81

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRP Invest ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 30 19 38 81
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Carsten Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 6.572, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 219.661.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(76)	54
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	5.625	15.231
Finansielle indtægter	2	1.292	1.212
Finansielle omkostninger		(2)	0
Resultat før skat		6.839	16.497
Skat af årets resultat	3	(267)	(251)
Årets resultat		6.572	16.246
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		3.000	13.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.825)	15.231
Overført resultat		8.397	(11.985)
		6.572	16.246

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41	41
Materielle anlægsaktiver	4	<u>41</u>	<u>41</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	163.032	167.504
Andre tilgodehavender		872	847
Finansielle anlægsaktiver		<u>163.904</u>	<u>168.351</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>163.945</u>	<u>168.392</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.856	39.197
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		<u>46.856</u>	<u>39.197</u>
Værdipapirer		8.239	7.919
Værdipapirer		<u>8.239</u>	<u>7.919</u>
Likvide beholdninger		<u>1.008</u>	<u>811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.103</u>	<u>47.927</u>
Aktiver i alt		<u>220.048</u>	<u>216.319</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.963	67.886
Overført resultat		<u>156.573</u>	<u>148.177</u>
Egenkapital		<u>219.661</u>	<u>216.188</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>9</u>	<u>9</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9</u>	<u>9</u>
Selskabsskat		375	119
Anden gæld		<u>3</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>378</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>378</u>	<u>122</u>
Passiver i alt		<u>220.048</u>	<u>216.319</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	125	67.885	148.176	0	216.186
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000)	(3.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(14)	0	0	(14)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(83)	0	0	(83)
Årets resultat	0	(4.825)	8.397	3.000	6.572
Egenkapital 31. maj 2019	125	62.963	156.573	0	219.661

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	5.625	15.231
	5.625	15.231
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	734	426
Andre finansielle indtægter	558	786
	1.292	1.212
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267	242
Årets udskudte skat	0	9
	267	251
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2018		41
Kostpris 31. maj 2019		41
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018		0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019		0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019		41

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	99.618	99.618
Kostpris 31. maj 2019	99.618	99.618
Værdireguleringer 1. juni 2018	67.886	72.720
Valutakursregulering	0	(108)
Årets resultat	5.625	15.231
Udbytte modtaget	(10.000)	(20.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(83)	43
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(14)	0
Værdireguleringer 31. maj 2019	63.414	67.886
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	163.032	167.504

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJ Holding ApS	Vejle	50 %
CJ Holding II ApS	Vejle	50 %

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	t.kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2018	9	0
Hensat i året	<u>0</u>	<u>9</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019	<u>9</u>	<u>9</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>9</u>	<u>9</u>